29/09/23, 12:20

1/1

CARGO PEDREIRO NÙMERO DE INSCRIÇÃO NOME PÓS ENTREVISTA
01/06/1971 34 Paulo Aurélio Simões Vieira APTO
14/07/1976 31 Carlos Assis Duarte

Leguissaman
APTO

23/06/1978 19 Marcelo H. Fernandes APTO
26/02/1989 66 Robson Barboza do Rosário APTO
06/08/1982 82 Carlos Alberto de Souza

Cardona
NÃO COMPARECEU

18/11/1987
Afro

21 Cristian Marcelo Alves Silva NÃO COMPARECEU

18/01/1960 87 Telmo Fernando Pacheco Nunes APTO
02/01/1963 42 Cloves Antonio Soares APTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº09 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº08/2023 DA SME

A Secretaria Municipal de Educação de Sant’Ana do Livramento-SME, situada na Avenida Almirante Tamandaré, nº1759 Sant’Ana
do Livramento, através da Comissão designada pela Portaria Nº 920 de 23 de Agosto de 2023, torna público a lista de classificação
após FASE DE ENTREVISTA SEMIESTRUTURADA COM PSICÓLOGO

Comissão designada pela Portaria Nº920 de 23 de Agosto de 2023

Publicado por:
Fabiana Trevisan Henicka

Código Identificador:090A4C35